
Pedagogi iegūst jaunas zināšanas

Cēsu novada Izglītība pārvalde sadarbībā ar EMU (digitāls atbalsta rīks, kas ļauj sekot
līdzi  bērnu  emocionālajām vajadzībām skolā)  21.oktobrī,  Cēsu  Pilsētas  vidusskolā,
organizēja praktisko semināru “Nestandarta situāciju modelēšana un risināšana skolas
vidē”.  Pirmajā  seminārā  tika  aicināti  12  dalībnieki  –  Cēsu  novada  skolu  atbalsta
komandu pārstāvji un atbildīgie par audzināšanas darbu.

Semināra laikā skolotāji iepazina teoriju par skolēna uzvedību, cēloņiem, kādēļ notiek
konflikti  un  kā  pamanīt  iemeslus,  kas  bija  pirms  skolēna  nevēlamās  uzvedības.  Tika
apskatīta “chimp mind” - metode darbam ar savu emociju saprašanu, vadīšanu, rīcību.

Semināra  laikā  dalībnieki  praktiski  izspēlēja  konfliktsituācijas  skolā,  pievēršot
uzmanību:  Kas  notika  pirms  tam,  konfliktsituācija  –  kāpēc?  Kas  notika  pēc  tam?
Dalībnieki  trenējās  sastādīt  plānu,  kā  rīkoties,  pirms  konflikts  vēl  nav  noticis.

Paldies treneru komandai – Inetai Sējānei-Lācei, Jānim Ertam ( EMU vadītājs), Ivetai
Liepiņai (Izglītības pārvaldes Atbalsta nodaļa).

Paldies skolu pārstāvjiem par interesi un dalību! Pēc mēneša tiks organizēta skolu
pārstāvju atkārtota saruna, vai izdevās metodi izmantot praktiskā darbībā.




